
Evidenční 

číslo 

MSMT-

24481/2015-

x

Název 

organizace
Ulice Město PSČ IČO

Název 

projektu

P
rá

v
n

í 
fo

rm
a

 /
 

Z
ři

zo
v

a
te

l

P
ři

d
ěl

en
á

 n
ei

n
v

es
ti

čn
í 

d
o

ta
ce

 v
 K

č

P
o

řa
d

í 
ú

sp
ěš

n
o

st
i

MSMT-

24481/2015-18

Základní škola a 

mateřská škola 

Brno

Husova 17 Brno 602 00 60556188

Josef Bryks, 

neobyčejný 

příběh 

s tragickým 

koncem

p. o.                     

(MČ Brno - 

střed)

200 000 1

MSMT-

24481/2015-28

Základní škola, 

Bílina, Lidická 

31/18, okres 

Teplice

Lidická 31/18 Bílina 418 01 65639626

Pochopením k 

toleranci a 

rtespektu 2016

p. o. (město) 46 900 2

MSMT-

24481/2015-33

Centrum pro 

pomoc dětem a 

mládeži, o.p.s. 

T. G. Masaryka 

144
 Český Krumlov 381 01 25156058

Multikulturní 

svět kolem nás
o.p.s. 150 600 3

MSMT-

24481/2015-44
Nová škola Křižíkova 344/6  Praha 8 - Karlín 186 00 25768867 Vaker romanes o.p.s. 200 000 4

MSMT-

24481/2015-52

Základní škola 

Meteorologická

Meteorologická 

181
Praha 4 - Libuš 142 00 60437910

Kurzy 

vietnamštiny

p. o. (MČ Praha -

Libuš)
70 000 5

MSMT-

24481/2015-55

Základní škola 

Uherský Brod

Mariánské 

náměstí 41
Uherský Brod 688 01 70932336

Evropa bez 

hranic - přátelství 

nás spojuje 

p. o. (město 

Uherský Brod)
35 000 6

MSMT-

24481/2015-59

Základní škola a 

mateřská škola 

s polským 

jazykem 

vyučovacím – 

Szkoła 

Podstawowa                     

i Przedszkole

Dr.Olszaka 156 Karviná-Fryštát, 733 01 64628680

Realizace ŠVP s 

pomocí 

regionálních 

prvků aneb 

"Výpravy za 

poznáním 

Těšínského 

Slezska"

p. o. (Statutárfní 

město Karviná)
80 000 7

MSMT-

24481/2015-71

Evangelická 

akademie -Vyšší 

odborná škola 

sociální práce a 

střední odborná 

škola

Hrusická 2537/7 Praha 4 141 00 45247226
Místa a lidé v 

našem světě

Školská 

právnická osoba, 

zřizovatel 

Českobratrská 

církev 

evangelická

50 000 8

MSMT-

24481/2015-73

Městská střední 

odborná škola, 

Klobouky u Brna

nám. Míru 101/6 Klobouky u Brna  691 72 71219978

Sousedé kolem 

nás, stereotypy a 

předsudky v nás

p. o. (město 

Klobouky u 

Brna)

130 000 9

MSMT-

24481/2015-76

Střední škola a 

Základní škola 

Lipník nad 

Bečvou

Osecká 301
Lipník nad 

Bečvou
751 31 61985953

Objevujeme 

Evropu a svět

p. o. (Olomoucký 

kraj)
50 000 10

MSMT-

24481/2015-78

Biskupské 

gymnázium, 

Základní a 

Mateřská škola 

Bohosudov

Koněvova 100, 

417 42  

Bohosudov - 

Krupka 
417 42 70901619

Prohlubujme to, 

co nás spojuje, 

překonávejme to, 

co nás rozděluje, 

uchovávejme to, 

co nás rozlišuje

školská 

právnická osoba/ 

zřizovatel 

Biskupství 

litoměřické

100 000 11

Vyhlášení pořadí úspěšnosti projektů v Programu na podporu vzdělávání v jazycích 

národnostních menšin a multikulturní výchovy v roce 2016



MSMT-

24481/2015-83
PIRIN 

Majdaklenky 

852/13
Brno - Lesná 63 800 265 91 723

Výuka 

bulharských 

lidových tanců a 

písní

spolek 60 000 12

MSMT-

24481/2015-85

Základní 

umělecká škola 

Louny

Poděbradova 610  Louny 440 01 49123769
K čemu Slunce, 

když není den?
p. o. (město) 152 967 13

MSMT-

24481/2015-4

Terezínská 

iniciativa
 Maiselova 18                   Praha 1 110 00 14868393

 Vzdělávací 

zájezdy českých 

škol do 

Památníku 

Terezín

mezinárodní 

sdružení
600 000 14

MSMT-

24481/2015-19

Gymnázium, 

Třinec, 

příspěvková 

organizace

Komenského 713 Třinec 739 61 601390

Holocaust - 

nebezpečí pro 

současnost

p.o. (kraj) 107 200 15

MSMT-

24481/2015-42

Univerzita 

Karlova v Praze, 

Filozofická 

fakulta

Náměstí Jana 

Palacha1/2
Praha 1 116 38 216208

Vietnamské 

kulturní tradice - 

výkladový 

slovník

Veřejná vysoká 

škola
277 088 16

MSMT-

24481/2015-60

Sdružení polské 

mládeže v České 

republice

Tyršova 611/2 Český Těšín 737 01 41030435 Jazykový tábor spolek 40 000 17

MSMT-

24481/2015-12
Spolek Iglice

Slunečnicová 

2975/3
Praha 10 106 00 26603608

Zpřístupnění 

maďarského 

jazyka a 

maďarské kultury 

dětem příslušníků 

maďarské 

menšiny a dětí ze 

smíšených česko-

maďarských 

rodin

spolek 510 200 18

MSMT-

24481/2015-22
Památník Terezín

Principova alej 

304
Terezín 415 55 177288

Semináře pro 

pedagogy 

k výuce o 

holokaustu

státní p. o.                  

( MK)
1 700 000 19

MSMT-

24481/2015-23

Ukrajinská 

iniciativa v 

České republice

Vocelova 602/3 Praha 2 120 00 60448296
Dětský klub 

Smoloskyp 2016
spolek 245 000 20

MSMT-

24481/2015-47

Spolek Nicholase 

Wintona
Maiselova 21 Praha 1 - Josefov 110 00 26668629

Vzděvací projekt 

pro základní a 

střední školy 

"Poselství dobra"

spolek 350 000 21

MSMT-

24481/2015-54
Pontopolis, z. s. Riegrova 52 Polička 572 01 26579961

Multikulturní 

výchova v 

Pardubickém 

kraji 

spolek 256 936 22

MSMT-

24481/2015-49

Asociace 

LIMBORA

Dittrichova 

349/13

 Praha 2 - Nové 

Město
120 00 60432811

Škola ozvěn 

domova
spolek 300 000 23

MSMT-

24481/2015-10
Sdružení D

17. listopadu 

1126/43
Olomouc 779 00 70865574

Interaktivní 

prožitkové 

programy 

Multikulturní 

výchovy na 

školách na  2. a 

3. stupni 

zapsaný ústav 206 000 24



MSMT-

24481/2015-15

Obchodní 

akademie a 

Jazyková škola 

s právem státní 

jazykové 

zkoušky, Přerov, 

Bartošova 24

Bartošova 24 Přerov 2 750 11 61985996

Společné 

křižovatky česko-

polské historie a 

kultury

p. o. (Olomoucký 

kraj)
200 000 25

MSMT-

224481/2015-

30

Základní škola, 

Mateřská škola  

a Praktická škola 

Vsetín

Turkmenská 

1612
Vsetín 755 01 70238898

Čtení čtení, nad 

něj není….jdem 

do toho zas!

p. o. (Zlínský 

kraj)
40 000 26

MSMT-

24481/2015-39

Střední odborná 

škola obchodu, 

užitého umění a 

designu, Plzeň, 

Nerudova 33

Nerudova 33 Plzeň 301 01 520152
Minulost zrcadlí 

současnost

p.o. (Krajský 

úřad)
200 000 27

MSMT-

24481/2015-89
BONA FIDE

Východní nám. 

821/9               
Praha 4 141 00 26524741

Čítajme, 

počúvajme a 

učme sa!

spolek 350 000 28

MSMT-

24481/2015-8

Základní škola 

Litomyšl, 

Zámecká 492, 

okras Svitavy

Zámecká 496 Litomyšl 570 01 474 872 83
Žijeme tu 

společně IV
p..o. (město) 68 600 29

MSMT-

24481/2015-26

Asociace 

řeckých obcí v 

České republice

SPC J 1027/49
 Krnov - Pod 

Cvilínem
749 01 65349334

Výuka řeckého 

jazyka dětí a 

mládeže, 

příslušníků řecké 

národnostní 

menšiny v ČR 

o. s. 361 000 30

MSMT-

24481/2015-69
Spolek Zaedno Kolbenova 762/6

Praha 9 - 

Vysočany
190 00 26606071

Kamarádi, 

celoroční 

vzdělávací 

aktivity pro děti z 

národnostních 

menšin

spolek 500 000 31

MSMT-

24481/2015-67

Židovská 

liberální unie v 

České republice

Dlouhá 729/37 Praha 1 110 00 70827982

Kontinuita 

židovské 

menšiny v České 

republice po 

holocaustu a po 

r.1948

spolek 180 000 32

MSMT-

24481/2015-21

Sdružení přátel 

polské knihy z. s.

Tyršova vchod 

od Komenského 

4

Český Těšín 737 01 69624186
S knihou na 

cestách 2016
spolek 127 000 33

MSMT-

24481/2015-63
InBáze, z. s. Legerova 357/50 Praha 2 120 00 26548216

Multikulturní 

vzdělávací 

programy pro 

děti a 

žáky:Bedýnky 

příběhů

spolek 180 000 34

MSMT-

24481/2015-70

Živá paměť, o. p. 

s.

Na Poříčí 

1041/12
Praha 1 110 00 27105300

Zmizelí Romové 

a Romové dnes
o. p. s. 180 000 35

MSMT-

24481/2015-82

Romano 

džaniben

Biskupcova 

1866/85
Praha 3 130 00 62941305

Dějiny Romů ve 

výuce 2016
spolek 128 700 36

MSMT-

24481/2015-93

Institut 

Terezínské 

iniciativy

Jáchymova 63/3 Praha 1 110 01 25721542

Výchova k 

respektu a 

toleranci

o. p. s. 200 000 37

MSMT-

24481/2015-94

Lyceum Řekyň 

v České 

republice

Starobrněnská 20 Brno - město 602 00 70892318
Výuka řeckých 

tanců a písní
spolek 296 000 38



MSMT-

24481/2015-88

Střední škola 

zahradnická, 

Kopidlno, 

náměstí Hilarovo 

1

náměstí 

Hilmarovo 1 
 Kopidlno 507 11 64812201

Globální svět 

2016
p.o. (kraj) 141 000 39

MSMT-

24481/2015-7

o. s. KAPPA-

HELP

Nám. 

Přerovského 

povstání 2803/1

 Přerov I. - 

Město
750 02 66743192

Příběhy 

Rozprávějící O 

Člověku

spolek 150 000 40

MSMT-

24481/2015-50

Asociace 

ETNICA
Gorazdova 356/3

 Praha 2 - Nové 

Město
120 00 26642107

Škola oživených 

tradic
spolek 250 000 41

MSMT-

24481/2015-2

Židovské 

muzeum v Praze

U Staré školy 

141/1
Praha 1 110 01 60459263

Židé, dějiny a 

kultura

zájmové sdružení 

právnických osob
244 000 42

MSMT-

24481/2015-16

Základní škola 

Morkovice, 

příspěvková 

organizace

17. listopadu 416
Morkovice - 

Slížany
768 33 70874930

Žijeme v 

multikulturním 

světě a chceme 

jej poznat - 

multikultura ve 

škole

P.O. (město) 53 695 43

MSMT-

24481/2015-9

Střední škola 

obchodu, 

řemesel, služeb a 

Základní škola, 

Ústí nad Labem

Keplerova 315/7
Ústí nad Labem - 

Krásné Březno
 400 07 82627

Poznáním 

k přátelství – 

projekt 

multikulturní 

výchovy na ZŠ a 

SŠ č. 3

p. o. (Ústecký 

kraj)
165 800 44

MSMT-

26817/2014-52
R-Mosty, z. s.

Blahoslavova 

230/4
 Praha 3 130 00 67776779

Metodická a 

informační 

podpora 

pedagogických 

pracovníků, kteří 

se setkávají se 

sociokulturními 

specifiky 

romských žáků 

formou 

akreditovaného 

kurzu 

zapsaný spolek 300 000 45

MSMT-

24481/2015-11

Dokumentační   a 

muzejní středisko 

slovenské 

menšiny v ČR

Vocelova 602 Praha 2 120 00 26679914

Blízcí nejen 

jazykem II – 

slovenské tradice 

v česko-

slovenských  

souvislostech a 

vztazích

spolek 215 000 46

MSMT-

24481/2015-29

Základní škola 

Němčice nad 

Hanou

Tyršova 360
 Němčice nad 

Hanou
 798 27 47922346

Mír na světě 

začíná v našich 

dětech

 p.o. (Město 

Němčice nad 

Hanou)

84 000 47

MSMT-

24481/2015-57

Kongres Poláků 

v České 

republice

Tyršová 611/2, 

vchod ulice 

Komenského 4

Český Těšín 737 01 535613

Zelená škola nad 

Baltem - Podpora 

vzdělávání žáků 

sedmých tříd 

polských 

menšinových 

škol 

v přirozeném 

prostředí

o. s. 310 000 48

MSMT-

24481/2015-14

Základní škola 

Kojetín

Svatopluka 

Čecha 586
Kojetín 752 01 61985589

Objevujeme 

Evropu a svět

p. o. (město 

Kojetín)
62 000 49

MSMT-

24481/2015-5

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Škola Chotýšany, 

okres Benešov

Chotýšany 49 257 28 71006559
Já jím, že mě 

znáš….
p.o. (obec) 80 472 50



MSMT-

24481/2015-43

Církevní základní 

škola 

logopedická Don 

Bosco a MŠ 

logopedická

Dolákova 555/1
Praha 8 - 

Bohnice
181 00 45770301

Hledej pokoj a 

usiluj o něj

školská 

právnická osoba / 

zřizovatel  

Arcibiskupství 

pražské

75 000 51

MSMT-

24481/2015-1

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Szkoła 

Podstawowa, 

Przedszkole 

Košařiska

Košařiska 739 81 75028930

Mladý žurnalista 

„Młody 

dziennikarz“ 

aneb učme 

mladou generaci 

polské 

národnostní 

menšiny 

publikovat 

informace 

v mateřském 

jazyce

p. o. obec 40 000 52

MSMT-

24481/2015-84

Polský kulturně-

osvětový svaz v 

České republice, 

z.s.

Střelniční 28 Český Těšín 737 01 442771 Piszemy razem zapsaný spolek 82 000 53

MSMT-

24481/2015-17

Židovská obec v 

Praze (ŽOP)
Maislova 18 Praha 1 110 00 445258

Rok s tradicemi 

našich předků

církevní 

právnická osoba
100 000 54

MSMT-

24481/2015-40

Základní škola 

Jeseník
Nábřežní 28  Jeseník 790 01 70599921

Emigrace, 

imigrace, 

likvidace národů

p. o. (město) 50 000 55

MSMT-

24481/2015-61

Základní škola a 

mateřská škola 

s polským 

jazykem 

vyučovacím Jana 

Kubisze, Szkoła 

Podstawowa i 

Przedszkole im. 

Jana Kubisza 

Hnojník

Hnojník 6 739 53 75026716

XV ročník 

recitační soutěže 

Jana Kubisze

p. o.   (obec 

Hnojník)
50 000 56

MSMT-

24481/2015-37

Sdružení pro 

podporu 

vietnamsko-

české jazykové 

vzájemnosti, z. s.

Bratislavská 

1488/6

Praha 10 - 

Hostivař
102 00 3179311

Dokončení 

Velkého 

učebního česko-

vietnamského 

slovníku, 3. díl 

(koniklec - O)

spolek 1 500 000 57

MSMT-

24481/2015-6

Základní škola 

Praha 3, 

Cimburkova 

18/600

 Cimburkova 

18/600
Praha 3 130 00 63831325

Porozumění jako 

základ 

společného 

soužití

p. o. (městská 

část Praha 3)
204 500 58

MSMT-

24481/2015-27

Základní škola 

Jablunkov, Lesní 

190, příspěvková 

organizace

Lesní 190 Jablunkov 739 91 68334265

Žijeme na 

Trojmezí – 

podpora 

multikulturní 

výchovy v 

Jablunkově

p. o. (Město 

Jablunkov)
211 578 59



MSMT-

24481/2015-62

Montessori školy 

Andílek - 

mateřská a 

základní škola 

Pod radnicí 3 Praha 5 - Košíře  150 00 28414756
Rozličný, svět - 

jedna škola

Soukromá MŠ a 

ZŠ, zřizovatel 

Montessori školy 

Andílek 

–mateřská škola 

a základní škola 

o.p.s.

200 000 60

MSMT-

24481/2015-65

Lauderova 

mateřská škola, 

základní škola a 

gymnázium při 

Židovské obci v 

Praze

Belgická 25 Praha 2 128 00  69780111

Výuka moderní 

hebrejštiny na 

základní škole a 

gymnáziu 

Lauderových 

škol

církevní škola 

(Židovská obec v 

Praze

100 000 61

MSMT-

24481/2015-38

Středisko 

vietnamského 

jazyka v Praze, 

z. s

Kaznějovská 136
Praha - Horní 

Měcholupy 
109 00 4469194

Zpracování a 

vydání Učebnice 

vietnamštiny pro 

vietnamské děti 

ve věku 8 – 15 

let a realizace 

kursů 

vietnamštiny pro 

tyto děti.

z. s. 100 000 62

MSMT-

24481/2015-34

Gymnázium a 

střední odborná 

škola Chodov

Komenského 

273, 
 Chodov 357 35 49767208

Jak přiblížit 

dějiny holocaustu 

žákům střední 

školy formou 

exkurze

p.o. (kraj) 100 000 63

MSMT-

24481/2015-53

Matice školská u 

Základní školy s 

pol. jaz. vyuč.

Dr. Olszaka 

156/2
 Karviná - Fryštát 733 01 44738081

XXXIII. 

Atletické hry 

žáků ZŠ s 

polským jazykem 

vyučovacím v 

ČR

pobočný spolek 51 500 64

MSMT-

24481/2015-68
Památník Lidice Tokajická 152 Lidice 273 54 70886342

Mezinárodní 

vědomostní 

soutěž pro 

mládež  Lidice 

pro 21. století

státní  p. o.                  

( MK)
416 000 65

MSMT-

24481/2015-3

SDRUŽENÍ 

KRAJANŮ A 

PŘÁTEL 

RUSKÉ 

TRADICE V ČR 

(RUSKÁ 

TRADICE, o.s.)

Vocelova 602 Praha 2 120 00 26539713

SLOVO NAŠIM 

DĚTJAM - 

příloha časopisu 

Russkoje slovo

spolek 142 238 66

MSMT-

24481/2015-90

Humanitas 

Afrika, o. p. s.
Ječná 2 Praha 2 120 00 70831220

Okno do Afriky 

na školách
o. p. s. 306 026 67

MSMT-

24481/2015-41

Základní škola 

Mělník, 

Jaroslava Seiferta 

148, příspěvková 

organizace

Jaroslava Seiferta 

148

Mělník 276 01 47011327 Spolu v Evropě p. o. (město) 200 000 68

MSMT-

24481/2015-74

Slovenský 

literárny klub 

v ČR

Salmovská 

1534/11

 Praha 2 - 

Vinohrady
120 00 26603292

Literární soutěž 

Jána Kollára (12. 

ročník)

spolek 118 000 69



MSMT-

24481/2015-51

Základní škola s 

rozšířeným 

vyučováním 

informatiky a 

výpočetní 

techniky

Plynárenská 

2953,           

Teplice - 

Prosetice
415 01 46069771 Žijeme spolu p. o. . (město)

nesplnili 

podmínky 

vyhlášení 

Programu

0

MSMT-

24481/2015-66

Komunitní 

centrum Kostka 

Krásná Lípa

Masarykova 

1094/4
Krásná Lípa 407 46 75139090

Moje kořeny 

2016

p.o. (Město 

Krásná Lípa)

Aktivity 

nespadají do 

tohoto 

Programu

0

MSMT-

24481/2015-77

Slovensko-český 

klub
Anastázova15/6 

 Praha 6  - 

Břevnov
169 00 65398777

Slovenské 

mimoškolské 

vzdělávací 

aktivity ve 

Slovenském 

domě v Praze

spolek

chyby ve 

vyplněné 

žádosti a 

rozpočtu 

projektu

0

MSMT-

24481/2015-56

Základní škola, 

Mateřská škola 

speciální a 

Praktická škola 

Jesenice

Plzeňská 63 Jesenice 270 33 47013711

Multikulturní  

kalendář - vařem, 

vaříš, vaříme…

p. o. 

(Středočeský 

kraj)

Aktivity 

nespadají do 

tohoto 

Programu

0

MSMT-

24481/2015-20

Nezávislé 

Sociálně 

Ekologické hnutí 

NESEHNUTÍ

Třída Kpt. Jaroše 

1935/18,            
Brno 602 00 65338189

Vzděláváním a 

prevencí 

konfliktu proti 

diskriminaci a 

xenofobii

spolek

chyby v 

projektu - 

nedostatečně 

popsané 

výstupy

0

MSMT-

24481/2015-81

Dům dětí a 

mládeže 

Německého řádu 

s.r.o. 

Nešverova 

693/1, 
Olomouc 772 00 1756958

Žijeme 

(multi)kulturně
s. r. o.

nesplnili 

podmínky 

vyhlášení 

Programu

0

MSMT-

24481/2015-87

Střední škola, 

základní škola a 

mateřská škola 

pro sluchově 

postižené 

Olomouc

Kosmonautů 4, 

779 00 
Olomouc 779 00 844071 Stopy zmizelých PŘO MŠMT

chyby ve 

vyplněné 

žádosti a 

rozpočtu 

projektu

0

MSMT-

24481/2015-45

Asociace 

středoškolských 

klubů České 

republiky, z. s.

Česká 166/11 Brno 602 00 531443

Síť 

multikulturních 

otevřených klubů

z. s. 

nesplnili 

podmínky 

vyhlášení 

Programu

0

MSMT-

24481/2015-86

Dům 

národnostních 

menšin

Vocelova 602/3, Praha  2 120 00 28516346 KNIHOBOREC o. p. s.

 formální 

chyby v 

projektu - 

nedostatečně 

popsané 

výstupy

0

MSMT-

24481/2015-25

Gymnázium 

Vrchlabí
Komenského 586 Vrchlabí 543 01 60153245

Holocaustem k 

reapektu a 

toleranci

p. o. (kraj)

nesplnili 

podmínky 

vyhlášení 

Programu

0

MSMT-

24481/2015-24

Střední 

zdravotnická 

škola a Vyšší 

odborná škola 

zdravotnická, 

Plzeň, 

Karlovarská 99

Karlovarská 99 Plzeň 323 00 669695

Komuniksce a 

možnosti 

osobního 

přístupu k 

nemocným jiných 

etnik

p.o. (kraj)

chyby v 

projektu - 

nedostatečně 

popsané 

výstupy

0

MSMT-

24481/2015-31

Společnost 

polských učitelů 

v České 

republice

ul. Ostravská 21, Český Těšín 737 01 44738501

Ćesko-polsko-

anglický 

obrazový slovník

z. s. 

nesplnili 

podmínky 

vyhlášení 

Programu

0



MSMT-

24481/2015-80

1.Slovanské 

gymnázium a 

jazyková škola s 

právem státní 

jazykové 

zkoušky

Masná 700/13 Praha 1 110 00 71340769
Nejen jíídlo 

sbližuje….!

školská 

právnická osoba

chyby v 

projektu - 

nedostatečně 

popsané 

výstupy, 

provázanost 

aktivit s cíli 

projektu, 

sportovní 

akce.

0

MSMT-

24481/2015-72

Člověk v tísni,                    

o. p. s.

Šafaříkova 

635/24, 
Praha 2 120 00 25755277

Mluvme o tom, 

co se děje
o. p. s.

splnili limit 

bodů, ale pro 

nedostatek 

finančních 

prostředků 

nebyli 

podpořeni

0

MSMT-

24481/2015-75

ČeskoSlovenská 

scéna
Vocelova 602/3 Praha  2 120 00 70857164

Poučme se 

společně z 

minulosti

o.s.

chyby ve 

vyplněné 

žádosti a 

rozpočtu 

projektu

0

MSMT-

24481/2015-35

Multikulturní 

centrum Praha

Prokopova 9, 

130 00 Praha 3
Praha 3 130 00 70098085

Budování 

respektu v online 

prostředí a ve 

společnosti

z. s. 

splnili limit 

bodů, ale pro 

nedostatek 

finančních 

prostředků 

nebyli 

podpořeni

0

MSMT-

24481/2015-48
Asi-milování Pekařská 44 Blansko 678 01 27013529 Meze svobody spolek

dodané 

chybné 

vyúčtování 

za rok 2015

0

MSMT-

24481/2015-64
Zapomenutí, z. s. Jáchymova 63/3 Praha 1 110 01 26551985

Příběhy věcí 

z půdy a strážců 

času (pamětníků 

historie)  

zapsaný spolek

chyby ve 

vyplněné 

žádosti a 

rozpočtu 

projektu

0

MSMT-

24481/2015-46

Meruzalka - 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Jihlavské Terasy, 

o.p.s.

Havlíčkova 

1395/30
Jihlava 586 01 293 54 391 

Lidé a svět 21. 

století - 

seznamování s 

etniky a 

kulturami 

prožitkovou 

metodou

o. p. s.

splnili limit 

bodů, ale pro 

nedostatek 

finančních 

prostředků 

nebyli 

podpořeni

0

MSMT-

24481/2015-92

META, o.p.s. – 

Společnost pro 

příležitosti 

mladých 

migrantů

Ječná 546/17
Praha 2 - 

Vinohrady
120 00 26982633

Hello Carly, vítej 

v České 

republice!

o. p. s.
nízký počet 

bodů
0

MSMT-

24481/2015-79

Dr. Streda, 

obecně 

prospěšná 

společnost., 

Slaný 

Pražská 398  Slaný 274 01 24274038

Příprava 

pedagogů pro 

edukaci žáků 

z rozvojových 

zemí ve střední 

škole pro žáky se 

specifickými 

vzdělávacími 

potřebami

o.p.s,
nízký počet 

bodů 
0

MSMT-

24481/2015-58

Občanské 

sdružení AVE

Petrovice u 

Karviné 177
735 72 65468431 My, Vy, Oni spolek

nízký počet 

bodů
0



MSMT-

24481/2015-91

Srbské sdružení 

sv. Sáva

Sokolská 

1869/18

 Praha - Nové 

Město
120 00 777965151

Analýza 

vzdělávacích 

potřeb dětí z 

národnostních 

menšin na 

základních 

školách v Praze

spolek
nízký počet 

bodů
0

MSMT-

24481/2015-36

Obchodní 

akademie Praha, 

s. r. o.

Vinořská 163/17  Praha 9 - Satalice 190 15 25603698

Multikulturní 

výchova na 

Obchodní 

akademii Praha, 

s. r. o.

s. r. o.

nízký počet 

bodů, 

aktivity  do 

jiného DP

0

MSMT-

24481/2015-13

Pedagogické 

centrum pro 

polské 

národnostní 

školství

Ostravská 612/21 Český Těšín 737 01 63024675

Vlastivěda a 

přírodověda – 

pracovní listy pro 

žáky škol 

s polským 

vyučovacím 

jazykem

OPŘO MŠMT 

ČR

Žádost byla 

stažena 

žadatelem z 

dotačního 

řízení

0


